令和元年８月５日
松江地区柔道連盟　会　長　高木　　大　　様
安来地区柔道連盟　副会長　二岡　嘉昭　　様
隠岐地区柔道連盟　会　長　齋藤　尚文　　様
島根県東地区柔道連盟
会長　　清山　美郎
＜公印省略＞

島根県東地区柔道連盟指導者講習会および懇親会の開催について（ご案内）

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、当連盟の事業運営に際し、ご支援ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、標記の件について下記のとおり開催しますのでご案内申し上げます。　　敬具
記
＜講習会＞
１．期　日　　令和元年９月２９日(日)　１３時３０分～１７時００分
２．会　場　　島根県立武道館洋会議室
３．内　容　（１）学校教育と武道について（東柔連副会長　清井高志氏）
（２）情報教育と柔道について（ナウマン企画　今口秀明氏）
[bookmark: _GoBack]（３）他県柔道連盟の昇段試験筆記問題の考察（東柔連事業部門脇昌徳）
（４）各団体・教室との意見交換（各団体・教室指導者）
＜懇親会＞
１．期　日　　令和元年９月２９日(日)　１８時００分～２０時００分
２．会　場　　炉端かば　　松江市伊勢宮町　　売布神社横
３．会　費　　３,５００円（当日徴収）

・申込期限　　令和元年９月２０日（金）
・申込み先　　事業部　門脇昌徳
・申込方法　　島根県柔道連盟HPより申込用紙をダウンロードして申込先に
電子メールでお申込み願います。

申込み先（問い合わせ先）
東地区柔道連盟事業部　　　門脇昌徳
〒690-1405　松江市八束町入江111-1
e-mail　masanori497817@yahoo.co.jp
携帯mail
masanori497817@gmail.com
携帯　080-1936-1470